

TM Group Projects & Services A/S

Tobaksvejen 21, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 70 75 26

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2025.

Peter Schäfer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Group Projects & Services A/S Tobaksvejen 21 2860 Søborg
	CVR-nr.: 41 70 75 26
	Stiftet: 25. september 2020
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Schäfer, formand Cuno Bille Christensen Ann Christina Egsgaard Madsen
Direktion	Brian Aasted Hansen, direktør
Revision	Buus Jensen I/S Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TMG Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af rådgivning, salg, implementering og servicering af komplekse high end forretningskritiske IT-løsninger som understøtter og udvikler kundernes forretning, primært inden for den finansielle sektor, men også inden for en lang række andre brancher.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 34.250 mod t.kr. 39.333 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 12.933 mod t.kr. 11.537 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi er overvældet og ydmyge over den modtagelse vores nye produkter har fået hos vores eksisterende og nye kunder – specielt er vi overvældet over alle de nye kunder som har valgt os i Sverige og som har betydet at vi har valgt at flytte vores svenske aktiviteter til nye og repræsentative lokaler i centrum af Stockholm – tæt på vores kunder.

Ledelsen henviser til egenkapitalopgørelsen og note 6 i årsregnskabet for oplysninger om salg og beholdning af kapitalandele i modervirksomheden TMG Holding A/S. Ydermere henvises til note 1 i årsregnskabet for omtale af effekten af årets salg af kapitalandele i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	34.249.756	39.332.859
2 Personaleomkostninger	-20.089.770	-24.925.670
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-4.554
Driftsresultat	14.159.986	14.402.635
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	752.800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	903.360	0
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	729.078	368.967
Andre finansielle indtægter	1.944.695	1.671.848
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.768.899	-2.928.750
Resultat før skat	15.968.220	14.267.500
5 Skat af årets resultat	-3.034.569	-2.730.451
Årets resultat	12.933.651	11.537.049
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	11.000.000	3.100.000
Overføres til overført resultat	0	8.437.049
Disponeret fra overført resultat	-7.066.349	0
Disponeret i alt	12.933.651	11.537.049

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>9.898.374</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.898.374</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.898.374</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.897.757	11.833.537
	Igangværende arbejder for fremmed regning	467.186	0
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.322.213	9.659.760
	Udskudte skatteaktiver	1.003.339	703.587
	Andre tilgodehavender	138.533	10.117
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.182.529</u>	<u>4.903.948</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.011.557</u>	<u>27.110.949</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.754.563</u>	<u>66.434.669</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>82.766.120</u>	<u>93.545.618</u>
	Aktiver i alt	<u>82.766.120</u>	<u>103.443.992</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	401.000	401.000
7	Reserve for egne kapitalandele	0	9.898.374
	Overført resultat	12.300.065	9.468.040
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.000.000	3.100.000
	Egenkapital i alt	23.701.065	22.867.414
Hensatte forpligtelser			
8	Andre hensatte forpligtelser	3.170.000	3.040.000
	Hensatte forpligtelser i alt	3.170.000	3.040.000
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.903.992	3.219.695
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.903.992	3.219.695
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.757.301	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.274.523	8.694.565
	Gæld til tilknyttede virksomheder	989.149	2.007.581
	Anden gæld	4.163.490	6.505.387
	Periodeafgrænsningsposter	43.806.600	57.109.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.991.063	74.316.883
	Gældsforpligtelser i alt	55.895.055	77.536.578
	Passiver i alt	82.766.120	103.443.992

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige reser- ver	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober					
2022	401.000	9.898.374	1.030.991	4.000.000	15.330.365
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Henlagt af årets resultat	0	0	8.437.049	3.100.000	11.537.049
Egenkapital 1. oktober					
2023	401.000	9.898.374	9.468.040	3.100.000	22.867.414
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-7.066.349	11.000.000	3.933.651
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	9.000.000	0	9.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-9.000.000	0	-9.000.000
Solgt kapitalandele i modervirksomhed	0	-9.898.374	0	0	-9.898.374
Solgt kapitalandele i modervirksomhed	0	0	9.898.374	0	9.898.374
	401.000	0	12.300.065	11.000.000	23.701.065

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Ved årets start ejede selskabet kapitalandele i modervirksomheden TMG Holding A/S. Selskabet har i året solgt kapitalandelene tilbage til TMG Holding A/S. Som led i denne transaktion modtog selskabet et udbytte fra TMG Holding A/S på 903 t.kr., der blev modregnet i salgssummen. Det modtagne udbytte og avance (tab) ved salget er regnskabsmæssigt behandlet som to transaktioner. Disse særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24	2022/23
Indtægter:		
Udbytte fra modervirksomhed	903.360	752.800
	<u>903.360</u>	<u>752.800</u>
Omkostninger:		
Tab ved salg af egne kapitalandele i modervirksomhed	898.374	0
	<u>898.374</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle omkostninger	-898.374	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	752.800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	903.360	0
Resultat af særlige poster netto	<u>4.986</u>	<u>752.800</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	18.329.254	23.054.706
Pensioner	1.558.898	1.643.311
Andre omkostninger til social sikring	201.618	227.653
	<u>20.089.770</u>	<u>24.925.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>25</u>

Noter

	2023/24	2022/23
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	729.078	368.967
	729.078	368.967
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.768.899	2.928.750
	1.768.899	2.928.750
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.335.992	3.655.718
Årets regulering af udskudt skat	-299.752	-932.086
Regulering af tidligere års skat	-1.671	-5
Beregnet tillæg	0	6.824
	3.034.569	2.730.451
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Regnskabsposten består af et tilgodehavende hos modervirksomheden TMG Holding A/S. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet afvikles med 5.000 t.kr. i 2024/25 og at resttilgodehavendet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.		
7. Reserve for egne kapitalandele		
Selskabet har i 2023/24 solgt 227.165 aktier i modervirksomheden TMG Holding A/S. Beholdningen udgør herefter 0 aktier pr. 30. september 2024. Kapitalandelene blev erhvervet med henblik på at efterleve de af ejerkredsen i ejeraftalen fastlagte bestemmelser i relation til udlodning af udbytte samtidigt med, at man har ønsket at sikre, at der tillige sker en løbende konsolidering af driftsselskabet.		

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
8. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. oktober 2023	3.040.000	0
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	130.000	3.040.000
	3.170.000	3.040.000
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
1-5 år	3.170.000	3.040.000
	3.170.000	3.040.000

Selskabet har i året 2023/2024 foretaget hensættelse vedrørende de af selskabet udførte projekter, hvor det forventes, at der vil være garantiforpligtelse som forfalder indenfor 1-5 år.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.898

Pengeinstituttet har stillet garanti for lejekontrakt på t.kr. 827.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelse af lejede lokaler udover normal opsigelsestid som på statusdagen kan opgøres til 863 t.kr.

Selskabet har samlede leasingforpligtelser på t.kr. 115. Af den samlede forpligtelse forfalder t.kr. 109 indenfor 1 år og t.kr. 6 forfalder mellem 1 og 5 år.

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TM-Medarbejderholding 2 ApS, CVR-nr.37972142 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattedeselskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelleforpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabetshæftelse udgør et andet beløb.
